表1
额定绝缘电压Ui(V)
约定 发热电流Ith
额定工作电压Ue(V)
自由空气 (A)
额定工作电流Ie(A)
AC-15
DC-13

220V LED
规格
7 订货须知
7.1 直接式带灯按钮、信号灯或经济型信号灯应注明额定电压，光源为LED灯。
7.2 常规产品二位置钥匙钮钥匙左侧拔出，三位置钥匙钮钥匙中间拔出，如需特殊要求，请与制造厂联系。
7.3 氖灯，白炽灯光源的带灯按钮已停销，订货时在电压后注明“LED”。
7.4 订货时须说明型号、规格和数量，如按钮NP2-BA45  50只。
辅助规格代号及含义
1：白；2：黑；3：绿；
4：红；5：黄；6：蓝。
1：Φ40
3：绿；
4：红；5：黄。
4：红
3：绿；4：红；
5：黄。
21：二位置锁定；
22*：二位置复位；
31：三位置锁定
33*：三位置复位
3：绿；4：红；5：黄。
1*：白；2：黑；3*：绿；
4*：红；5*：黄；6*：蓝。
2：黑；3*：绿；4*：红。
L：钥匙左边拨出
M：钥匙中间拨出（三位置）
R：钥匙右边拨出
X
XB
Y
BN
BNZS
GN*
GNZS*
M
MZS*
ZS
MD
MZSD*
XD*
XBD*
S*
SD*
BND
BNZSD
GND*
GNZSD*
自复平钮
自锁平钮
自复高钮
自锁高钮
自复蘑菇头钮
自锁蘑菇头钮
蘑菇头自锁转动复位钮
带灯自复蘑菇头钮
带灯自锁蘑菇头钮
带灯旋钮
带灯旋柄钮
型式代号的含义型式代号
旋钮
旋柄钮
钥匙钮
双头钮
带灯双头钮
带灯自复平钮
带灯自锁平钮
带灯自复高钮
带灯自锁高钮
1：白；3：绿；4：红；
5：黄；6：蓝。
LED灯珠
工作电压：
AC/DC  6V